vetitū gustādo: discessimus. sed ad eā necesse est vt flendo: obediedo: visibilia p̄tendimmo atqz appetitū carnis refrenando redeamus.

**T**ertiu est mysteriū mystice signationis: p qnto vitz agtio illoz mīserū spectat ad nram spūalem instructionē.

**P**rimo itaqz dicendū est de signatione primo em si

(auri que triplex est gnat regiā dignitatē. Nam sicut dicit Grego. in homel. auz regi p̄gruit. Qui qz christum timet z honorat vt regē: auz sibi offerret. Hiere x. Quis non timebit te o rex

Secundo signat verā charitatem. et hoc ppter triplicē similitudinem.

Prima est similitudo dignitatis. Sic em auz ceterz metallis dign⁹ est z ipa ornat z dignificat: sic charitas dignior est et excellēior ceterz virtutibz z eas ornat et dignificat. j. Loz. vij. Maior hoz est charitas. Et Amb. Charitas ē forma virtutū.

Secda est similitudo ditacionis. Sicut em auz hñs in arca diues est spūaliter: cū habeat ip̄m deum. Aug. Aurū habens in arca diues est: deum habens in scientia diues est.

Tertia est similitudo p̄ticiōis. Nā sic aurum p̄bat in igne: sic charitas in igne tribulatiōis. Greg. Pena interrogar siqz in aduersitate positus deum veraciter amat.

Hec ille. De hoc qz charitaz auro dicitur Apocal. ij. Suadeo tibi emere auz ignitum vt locuples fias.

Tertio signat die claritatē. Greg. in homel. Auro nancqz sapia designat: Salomone attestante qz ait Thesaur⁹ desiderabilis req̄sct in ore sapiētis. Hec Grego.

Et hec signatio est ppter triplicē similitudinem. Prima est similitudo p̄ciositaz (dinem Prover. vij. Sapiētia p̄ciosior est cūctis

Secda est similitudo speciositaz (opibz. tis. Sap. vj. Clara ē z qz nūqz marcescit similitatis. Sap. vij. Nō habet amaritudinē cōuersatio illi⁹ zc. Aurum em p̄ciosum: speciosum z delectabile ē p ceterz metallis: sic sapientia vt dictum est.

Secundo dicendū est de signatiōe thurz: que est triplex

Primo signat diuinitatis christi recog